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ÖNSÖZ

Girişimcilik öğretisi, bireylerin sadece iş kurma becerileri ka-
zanmalarını sağlamakla kalmaz; aynı zamanda onların problem 
çözme, yaratıcı düşünme, risk alma ve karar verme gibi temel ya-
şam becerilerini geliştirmelerine de katkıda bulunur. Bu açıdan 
bakıldığında girişimci düşünceye sahip olma; bireylerin kendi 
potansiyellerine güvenmelerini, fırsatları fark edebilmelerini ve 
bu fırsatları değer yaratan ticari ya da sosyal girişimlere dönüştü-
rebilmelerini destekler.

Ekonomik açıdan bakıldığında, girişimcilik yeni iş alanları 
yaratır, istihdamı artırır ve yenilikçi ürün ve hizmetlerin ortaya 
çıkmasını sağlar. Bu yönüyle yerel ve ulusal ekonomilerin büyü-
mesinde önemli bir rol oynar. Toplumsal açıdan ise sosyal giri-
şimcilik örneklerinde olduğu gibi girişimcilik öğretisi bireylerin 
toplumsal sorunlara çözüm üretme konusunda sorumluluk alma-
larını teşvik eder. Böylece sadece ekonomik değil sosyal etkisi de 
yüksek olan bireyler yetiştirilmiş olur.

Eğitim sistemi içinde girişimcilik öğretisi ise disiplinlerarası 
bir yaklaşımı teşvik eder. Ezberci anlayıştan uzak, uygulamalı ve 
deneyim temelli öğrenmeyi ön plana çıkarır. Bu sayede öğrenci-
ler hem akademik hem de kişisel gelişimlerini daha bütüncül bir 
şekilde sürdürebilirler.

Bir Girişimcilik Yolculuğu serisinde “Değer Yaratımı ve Gi-
rişimci Düşüncenin Temelleri”, “Yeni İşler, Yaratıcı Fikirler” 



kitaplarımıza ek olarak “Büyük Düşün, Sınırları Zorla” başlıklı 
kitabımızda hayallerin, hataların, yeniden başlamaların ve top-
luma katkı sunma arzusunun hikâyeleri okuyucuyla buluşturul-
maktadır. Daha önceki kitaplarımızda belirttiğimiz gibi girişim-
cilik yalnızca iş kurmakla değil, aynı zamanda kendi potansiyelini 
keşfetmekle, toplumu anlamakla ve değer yaratma hedefiyle yol-
culuğa çıkma ile ilgilidir. Elinizdeki bu kitap, tüm girişimcilik 
türleriyle ilişkili olarak farklı hayallerle yola çıkan kahramanları-
mızın yolculuklarını örnek olaylar ile anlatmaktadır. 

Kitabın bölümlerinde, yalnızca kitaptaki karakterlerin değil 
aynı zamanda çağımız gençlerinin karşılaştığı ikilemler, motivas-
yon kaynakları ve mücadele biçimleri de aktarılmaya çalışılmıştır.  
Bu kitap, bir yandan kişisel hikâyelere odaklanırken diğer yandan 
okuyucuyu düşünmeye, kendi yolculuğuna rehberlik etmeye ve 
günün birinde “neden olmasın?” sorusuna yanıt bulmaya davet 
etmektedir. 

Yıllardır geliştirmeye çalıştığımız “Girişimcilik Ekosistemi”-
ne katkı olması amacıyla hazırladığımız Bir Girişimcilik Yolcuğu 
serisinin üçüncü kitabı olan bu kitap, umarız girişimcilik hayali 
kuranlara, kendi yolunu arayan gençlere ve toplum için üretme 
arzusu taşıyan herkese ilham olur. Çünkü her yeni başlangıç, bir 
keşfin, bir değişimin ve bir fark yaratma çabasının habercisidir.

Kitabın eğitim sistemimize, ekosisteme ve genç girişimci aday-
larımıza faydalı olması dileklerimizle…

Mehmet BAŞAR - Tuğberk SEÇKİN
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9E ce  :  S porun     K raliçesi      

Durgunluk Dönemi ve İlk Adımlar 

Ece için lise yıllarının son kısmı zorlu geçmişti. Çocukluğundan 
beri birlikte büyüdüğü arkadaşlarından önce Duru, sonraki sene de 
Çınar ve Tuğberk Eskişehir’den ayrılmış; üniversite sınavında iyi 
puanlar alarak başka şehirlerde hayallerinin peşinden gitmişlerdi. 
Ece son sene yalnız kalmış ve bundan olumsuz anlamda etkilen-
mişti. Tüm keyifli işleri, projeleri birlikte yaptığı arkadaşlarından 
ayrı kalmak, iyi gelmemişti Ece’ye. İçinden sınava çalışmak gelmi-
yor, konsantre olmak konusunda çok zorlanıyordu. Hakkıyla çalış-
madığının, sınava yeteri kadar hazırlanmadığının farkındaydı. 

Sonuç beklendiği gibi oldu ve ailesinin tahmininden de daha 
düşük bir puan aldı. Murat Bey ve Tülin Hanım kendi araların-
da konuşurken Ece’nin bir sene daha hazırlanacağını düşünerek 
bazı desteklemeleri planlamaya çalışıyorlardı. Dershaneler, özel 
dersler gündeme geliyordu. Ece ise bu stresi bir sene daha yaşa-
mak niyetinde değildi. Aldığı puanla gidebileceği yerleri sırala-
dı. Puan sinir bozucu derecede kötü gelmişti. İçten içe pişmandı 
Ece. Bölümlere bakarken dikkatini BESYO çekti. Beden Eğitimi 
ve Spor Yüksekokulu. Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği. Öğ-
retmen olabilir miydi? Hiç öyle bir hayali yoktu. Bir an düşündü, 
pek kendisine olmadı sanki. Spor tarafından değerlendirdi. Konu 
sıcak gelmeye başlamıştı. Belki de bu yaklaşımındaki en önemli 
sebep, yalnız kaldıktan sonra kendisini uzun yürüyüşlere ve ko-
şulara vermesiydi. 
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